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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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e Kuskstatistik

®

Bjerke tisdag 23 januari 2024
Kuskstatistik per torsdag 18 januari 12:08

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr %

Akselsen, Adrian Solberg 4,5 * 14 1-2-0 7 86
Antonsen, Cato 8 * 3 0-11 0 48
Austevoll, Gunnar 4,6,7,8 * 22 4-2-0 18 143
Gundersen, Magnus Teien 2,4 * 24 0-7-2 0 160
Hamre, Frode 4,5 * 27 9-2-3 33 469
Hansen, Liv Marie 3 *
Herbjernred, Ingolf a 6 *
Holm, Hans Chr. 8 * 15 6-0-1 40 169
Holm, Nils Olav a 7 * 3 0-0-0 0 13
Hop, Vidar 1,24,5,6,7 * 33 4-2-5 12 330
Heitomt, Eirik 2,456 * 57 8-6-11 14 517
Karlsen, Ole Fredrik 3 * 1 0-0-0 0 3
Kjenner, Ole-Christian 2 * 3 0-0-1 0 9
Kolle, Lars Anvar 1,8 * 24 2-4-3 8 182
Kruse, Robert a 8 * 3 0-0-0 0 4
Kvasnes, Kristine 1 * 8 2-1-1 25 101
Larsen, Patrick 3,7 * 17 2-3-2 12 157
Lunde, Kjetil a 6 * 1 0-0-0 0] 0]
Lahne, Ole Guttorm a 3 *
Midtfjeld, Per Oleg 156,78 * 14 111 7 70
Mikkelborg, Olav 6 * 13 2-2-3 15 131
Mijelnered, Jan Roar 6 * 5 1-0-0 20 35
Malum, Jan Ove a 7 *
Pedersen, Morten A. 2,5 * 6 2-0-1 33 63
Raaum, Lars a 4 * 1 0-0-0 0 5
Rennesvik, Erlend 2,57 * 16 1-1-2 6 68
Rishovd, Sebastian 3.8 * 5 1-0-0 20 29
Ruttenborg, @yvind 2 * 3 0-0-0 0 11
Sem, Pal a 8 * 5 111 20 44
Skiaker, Hans G. a 2 *
Skrugstad, Sverre a 6 *
Solberg, Tom Erik 178 * 23 1-4-8 4 235
Steine, Bjorn 4.8 * 27 5-1-3 19 175
Steinseth, Bjern 28 * 5 0-0-1 0 19
Sveen, Ragnhild a 6 * 1 0-0-0 0 0
Tengsareid, Ashjorn 4,5,6,7,8 * 42 8-4-2 19 444
Tvedt, Herman R. 1,6 * 14 1-1-0 7 61

*

@stre, Ole Johan 2,5 20 1-3-2 5 158
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— Tranarstatistik
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* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2024 % tkr %
Akselsen, Adrian Solberg *
Antonsen, Cato
Antonsen, Geran
Bakke, Ronny a
Berger, Tove a
Bjerring, Jan Martin a
Bjerge, Brynjulf a
Borgen, Simon a
Brenne, Jens Kristian
Be, Arthur
Eilefsen, Stian
Engebrathen, Connie
Flatland, Tone a
Fossen, Stig Ingar a
Glimsdal, Tomas a
Gravdal, Gjermund a
Hamre, Frode
Hansen, Steinar a
Herbjernred, Ingolf a
Holm, Nils Olav a
Isaksen, Anette
Johansen, Per
Johnsen, Leif a
Kaspersen, Trine a
Kristoffersen, Linda a
Krogh-Hanssen, Karoline
Kvasnes, Kristine
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Lereng, Tore a 1
1
6
8
3
7
6
7
6
2
3
5
8
5
2
2
2
6
4
6
3
6
2
4
4
8
8
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Lognvik, Ashjern a

Lunde, Geir a

Lysgard, Roy a

Lahne, Anders Magne a
Malmin, Kristian
Mjelnered, Jan Roar
Malum, Jan Ove a
Olseng, Kai Egil a
Pedersen, Morten A.
Raaum, Vegard a
Rishovd, Aleksander a
Roland, Pal Geran a
Rosseland, Gro a
Ruttenborg, @yvind
Schei, Anne Berit a
Skiaker, Hans G. a
Skrugstad, Sverre a
Solberg, Bengt a

Solberg, Line J.J. a
Stremsodd, Heidi Raaen a
Sveen, Ragnhild a
Senstegard, Monica
Thomte, Ole Helge a

Ufs, Geir a

Vik, Jon Magne a

Viksas, Merete

Vinjor, Linda a 2
Wessel, Martine 16
Wolden, Anders Lundstrem?2,4,7
@demark, Helmine Levstad a5
@verdal, Jan Kristian 8
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